SUBSTITUIR PELA ANTERIOR DE IGUAL NÚMERO E DATA.

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 092/2000

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA E PRESIDENTE DO
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad
referendum do referido órgão Colegiado e tendo em vista o constante do MEMO IGD n°
217/2000,

RESOLVE:

1) Reconduzir o professor ROBERTO ALEXANDRE VITÓRIA DE
MORAES (GRM) à função de membro titular junto à Câmara de Carreira Docente (CCD),
como representante do Instituto de Geociências (IG), a partir de 22/10/2000.

2) Dispensar, por término de mandato, o professor MÁRCIO MARTINS
PIMENTEL (GEO) da função de membro titular junto à CCD, como representante do IG, a
partir de 22/10/2000.

3) Designar o professor JOSÉ AFFONSO BROD (GMP) para exercer a
função de membro suplente junto à CCD, como representante do IG, a partir desta data.

Brasília, 15 de dezembro de 2000.

LAURO MORHY
Reitor

c.c.: GREATRT/S OCIIG/GRM/GEO/GMP/ACSiJIU